
Kreis Pokal Höxter/Warburg Saison
2011/12

Pokal Herren- 2. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Spiellokale: werden im Dezember - Rundschreiben veröffentlicht. Bei der Mannschaft aus Bergheim handelt es sich um SV Bergheim 5.

Spielleiter-Kontakt: Koch, Michael, 34414 Warburg , Mobil: 0176 - 46702060, Tel.: 0176 - 46702060, michael.koch1971@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.01.2012 10:00 (1) 15 SSV BW Blankenau SV Bonenburg 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

06.01.2012
06.01.2012

21:00 (1)
21:00 (1)

13
14

TV Riesel
SV Bonenburg

SSV BW Blankenau
SV Menne IV

1:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

06.01.2012
06.01.2012
06.01.2012
06.01.2012

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

9
10
11
12

TV Riesel
SSV BW Blankenau
SV Bonenburg
SV Menne IV

VfB Körbecke
TV Riesel II
DJK Nieheim
SV Bergheim IV

4:0
4:3
4:3
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.

14.12.2011
15.12.2011
16.12.2011
16.12.2011
16.12.2011
17.12.2011
17.12.2011

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)

5
1
6
7
8
2
4

FC Stahle
TV Riesel
TTC Fortuna Frohnhausen II
SV Menne IV
SV Bergheim IV
SG Hoppecketal
TuS Bad Driburg V

SV Bonenburg
SV Menne V
DJK Nieheim
TuS Bad Driburg IV
FC Bühne II
VfB Körbecke
TV Riesel II

1:4
4:0
3:4
4:3
4:0
2:4
1:4

 
Freilose Achtelfinale
    SSV BW Blankenau   
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